



# **Joest Holding ApS**

**Borrisholtvej 135, 9800 Hjørring**

**CVR-nr. 29 19 98 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

---

**Bjarne Joest Andersen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Joest Holding ApS Borrisholtvej 135 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 29 19 98 92
	Stiftet: 7. december 2005
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Preben Joest Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og drive investeringsvirksomhed samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.270 kr. mod -11.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.492 kr. mod -43.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 460 kr., nemlig fra 529 kr. til 989 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.270</b>	<b>-11.765</b>
Andre finansielle indtægter	-138	-11.230
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.882</u>	<u>-27.075</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-76.290</b>	<b>-50.070</b>
Skat af årets resultat	<u>16.798</u>	<u>6.297</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-59.492</u></b>	<b><u>-43.773</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-59.492</u>	<u>-43.773</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-59.492</u></b>	<b><u>-43.773</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>13.505.000</u>	<u>11.505.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.505.000</u>	<u>11.505.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.505.000</u></b>	<b><u>11.505.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	62.470	45.672
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>222</u>	<u>86</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.692</u>	<u>45.758</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>37.422</u>	<u>38.175</u>
	Værdipapirer i alt	<u>37.422</u>	<u>38.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>989</u>	<u>529</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>101.103</u></b>	<b><u>84.462</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.606.103</u></b>	<b><u>11.589.462</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
4 Overkurs ved emission	60.000	60.000
5 Overført resultat	72.258	131.750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.132.258</u></b>	<b><u>10.191.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	3.467.845	1.391.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.473.845	1.397.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.473.845</u></b>	<b><u>1.397.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.606.103</u></b>	<b><u>11.589.462</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	69.882	27.075
	<b><u>69.882</u></b>	<b><u>27.075</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	11.505.000	11.505.000
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>13.505.000</u></b>	<b><u>11.505.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>13.505.000</u></b>	<b><u>11.505.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	10.000.000	10.000.000
	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>10.000.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	60.000	60.000
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	131.750	175.523
Årets overførte overskud eller underskud	-59.492	-43.773
	<b><u>72.258</u></b>	<b><u>131.750</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i Blahova ApS og en række tilhørende selskaber, er der stillet sikkerhed i anparterne i Blahova ApS med en bogført værdi på kr. 13.505.000.		

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bjarne Preben Joest Andersen,